梅区发科字[2015]068号

关于梅州金叶国际大酒店有限公司
停车服务收费的复函

梅州金叶国际大酒店有限公司：
你公司《关于金叶国际大酒店停车场停车服务收费的申请》收悉，经研究，函复如下：
一、根据广东省物价局《关于机动车辆停放保管服务收费管理办法》（粤价[2009]236号）精神，经调查审核，同意你公司上报的金叶大酒店停车场停车服务收费标准（详见附表）。
二、你公司应按规定做好收费公示工作和各项服务工作。
附：梅州金叶国际大酒店有限公司停车场小车停放服务收费价目表

2015年5月21日

抄送：区旅游局
（共印6份）

梅州金叶国际大酒店有限公司
停车场小车停放服务收费价目表
	序号
	收费类别
	单位
	金额
（元）
	备注

	1
	2小时－4小时
	次
	5
	1、小车指2吨以下（含2吨）货车或20座以下（含20座客车）；
2、2小时以下免费。

	2
	4小时－24小时
	次
	10

	3
	24小时以上
	天
	10